
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

31. 12. 2023
neděle

v oktávu
vánočním

8.00
9.30
11.00

14.30

Svátek Svaté Rodiny Ježíše, Marie a Josefa
Olešnice – za Miroslava Synka a rodinu
Rovečné – za Jiřího Kršku a živé a † z rodiny
Černovice – na poděkování za přijatá dobrodiní pro farnost v
uplynulém roce
Rovečné – ekumenická bohoslužba v katolickém kostele

1. 1. 2024
pondělí

8.00
9.30
11.00

Slavnost Matky Boží Panny Marie zasvěcený svátek
Olešnice – za † Marii Halámkovou, manžela a celou živou rodinu
Rovečné – za Miloše Hřebíčka
Černovice – za farníky

2. 1. 2024
úterý 17.00

Památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského, biskupů
a učitelů církve
Olešnice – modlitba růžence na úmysly Nového Jeruzaléma

3. 1. 2024
středa 16.30

18.00

Nejsvětějšího jména Ježíš
Vír – mše svatá
Olešnice – za Pavlínu Gregorovou, manžela, dceru a zetě

4. 1. 2024
čtvrtek

10.00
17.00
17.00

Olešnice - DPS – mše svatá
Olešnice – modlitba růžence na úmysly Nového Jeruzaléma
Černovice – za rodinu Pešovu, Mertovu, Michala Paučíka a Boží
ochranu pro živé rodiny

5. 1. 2024
pátek

16.00
17.00
18.00

Rovečné – bohoslužba slova
Černovice – bohoslužba slova
Olešnice – za Boží ochranu a zdraví pro pravnučku

6. 1. 2024
sobota

8.00

8.30

Olešnice – za rodiče Jaroslava a Martu Hlouškovy, prarodiče
a rodinu Bočkovu
Černovice – bohoslužba slova

7. 1. 2024
neděle

8.00
9.30
11.00

13.00

Slavnost Zjevení Páně
Olešnice – za farníky
Rovečné – za živou a † rodinu Markovu a Vorčákovu
Černovice – za rodinu Tesařovu, Kučerovu, manžele Švecovy a
Boží ochranu pro živé rodiny
Olešnice – žehnání tříkrálovým koledníkům

▪ Sbírky o vánočních svátcích včetně darů při předávání Betlémského světla
vynesly celkem 57 050,- Kč. Upřímně děkuji všem dárcům. Pán Bůh zaplať.
▪ Další velké poděkování patří pořadatelům benefičního koncertu i všem dárcům,
kteří přispěli na nový zvon dobrovolným příspěvkem, který vynesl 29 000,- Kč.
▪ Mnohokrát děkuji také všem, kdo se podíleli na letošním předvánočním a
vánočním programu “Otevřený kostel”.
▪ Tento týden budu navštěvovat nemocné.
▪ Kdo jste si nechal zapsat úmysly mší sv. na následující rok, tak si prosím
vyzvedněte své úmysly v sakristii, kde jsem vám napsal nebo potvrdil termíny.



▪ V pondělí 8. 1. 2024 bude jako obvykle v naší farnosti Adorační den a den
vzájemných modliteb s bohoslovci AKS v Olomouci. Jako kazatel přijal pozvání
ještě stále františkánský novokněz P. Bernard Ondřej Mléčka OFM, který aktuálně
působí v Brně - Husovicích. Program bude následující: od 7.30 růženec na
úmysly Nového Jeruzaléma; v 8.00 hodin mše sv. s promluvou pro seniory a
výstav Nejsvětější svátosti k tiché adoraci; v 16.00 hodin promluva pro mládež od
12 let; v 17.00 hodin mše sv. s promluvou pro rodiny a následně svátostné
požehnání. Od 14.30 do 16.00 příležitost ke svátosti smíření.
▪ Srdečně Vás všechny zveme na farní ples, který se bude konat 27. 1. 2024 ve
20.00 hodin v nově zrekonstruovaném kulturním domě v Olešnici. Předprodej
vstupenek začíná 1. 1. 2024 na farních stránkách olesnice.katolik.cz . a od 15. 1.
2024 v obuvi u paní Musilové.
Chtěli bychom vás také poprosit o příspěvek do tomboly, který můžete zanést k
Halámkům (Náměstí Míru 99) nebo v pátek před plesem od 16.00 hodin do
Kulturního domu v Olešnici. Za příspěvek do tomboly budeme moc rádi.

Přej� vá� vš� dobr� v nové� roc� 2024 ote� Tomáš
Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74

tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

